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Skolebestyrelsesmøde 4. maj 2022 17.30 – 19.30 
 
Tilstede: Flemming Overgaard, Jannie F. Kruse, Anne-Mette Christoffersen, Annette Rendbo Larsen, Chri-
stina H. Kruse, Susan R. Rahbek, Michael A. Kristensen, Jane I. Cortsen og Pia Brøndsted Jacobsen  
 
Afbud: Signe K. Dupont, Christina Christensen 
 
Referent: Jane I. Cortsen 
 

DAGSORDEN/REFERATER 

72 – 21/22 Godkendelse af dagsorden 

Dagsorden godkendt 
 

73 – 21/22 Godkendelse af referat 

Referatet godkendt 
 

74 – 21/22 Formand 

Intet at bemærke 

 

Skoleledelse 
Onsdag d. 4. maj blev den årlige koncert af Nordfyns Musikskole afholdt i vo-
res egen hal. Det var en stor og festlig oplevelse for små som store elever fra 
såvel afd. Bogense som afdeling Kongslund. 
 
Bogense Skole får besøg af Dafolo torsdag d. 5/5-22. Dafolo skal være tovhol-
dere på projekt co-teaching for kommunens almenskoler, men vil tilpasse pro-
jektet efter de enkelte skoler. 
 
Fagfordelingen – er stort set på plads, og vi er klar til at skrive til forældrene i 
denne uge omkring dansk og matematiklærerne i alle klasser. 
 
Indskoling afd. Bogense og Kongslund 
Indskolingen har fokus på at få lavet aftaler på tværs af matriklerne frem mod 
sommerferien, så eleverne møder deres jævnaldrende på samme årgang.  
 
SFO og SFO Klub: 
SFOklub var sidste fredag til lørdag på sheltertur til Skåstrup strand med mere 
end 20 deltagende børn og i uge 26 er vi i gang med at arrangere en tur med 
overnatning. SFO´en har fokus på at være så meget udendørs som muligt.  
 
Mellemtrin afd. Bogense og Kongslund 
På mellemtrinnet er vi i gang med planlægningen af årets Bornholmtur og for-
skellige arrangementer for at sikre den gode og naturlige overgang fra mel-
lemtrin til udskoling.  
 
Udskoling afd. Bogense  
Eleverne på 9. årgang har netop afsluttet de skriftlige prøver. Vi har mødt en-
gagerede og parate elever. Torsdag d. 5. maj skal skolepatruljen på beløn-
ningstur til Tivoli.  
 
Regnbuen og S3A 
Ansættelse af ny skoleleder 

Sara Birgitte Velling har valgt at opsige sin stilling som leder af Nordfynssko-
len. Dermed skal der ansættes ny skoleleder til skolen. Forventet ansættelse 
pr. 1/8-22. 
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Processen med at ansætte ny skoleleder til Nordfynsskolen er igangsat. 
Skole- og dagtilbudschef Gitte Høj har lavet en procesplan. Der er nedsat et 
ansættelsesudvalg bestående af forældre, medarbejdere, ledere og skole-og 
dagtilbudschefen, og der har været afviklet et onlinemøde, hvor personalet har 
kunnet komme med input til hvilken lederprofil de kunne ønske sig.  
 

Fælles personalemøde  

Det første fælles personalemøde omkring Nordfynsskolen afholdes tirsdag 
den 10. maj fra 17.30-20.00 på Bogense Skole. 

 

Kompetenceafdækningssamtaler 
Vi har afsluttet kompetenceafdækningen af det samlede personale i Regn-
buen og almen special. Det har været en fornøjelse at deltage i. Personale-
konsulent Lars Peter, konstitueret skoleleder Morten Schneider Schlægelber-
ger og afdelingsleder Jane Cortsen er enige om, at det har været nogle rigtig 
gode, lærerige og udviklende samtaler. Vi har rigtig mange spændende og re-
levante kompetencer i den samlede personalegruppe.  
 
Samarbejde med Tigerhuset 
Vi har etableret et godt samarbejde med dagtilbudsleder i Søndersø Inge Lise 
Andersen, og pædagogisk teamleder for Tigerhuset Benedicte Helweg, vedr. 
den forestående overlevering af Tigerhuset til Specialtilbudsviften. Jane Cort-
sen (JC) overtager ledelsen af Tigerhuset pr. 1/8-22. JC deltager i personale-
møder og forældremøde inden sommerferien. 
 

Medarbejderrepræsentant 

I Førskolen er der stort fokus på brobygning mellem førskole og indskoling. 
 
Der har været afholdt valg til TR og AMR. Michael Kristensen afgiver TR for 
DLF til Niels F. Jensen, og Thomas Busk Nielsen er valgt som AMR. Susan 
Rye Rahbek er genvalgt som TR for BUPL. 
 

Elevråd 

Intet at bemærke 
 

75 – 21/22 
 

Skolebestyrelsesvalg onsdag d. 11. maj kl. 19.00 

Valgbestyrelsen på Bogense Skole består af: 
Kenneth Clasen – udvalgsrepræsentanten 
Flemming Overgaard – skolebestyrelsesformand 
Pia Brøndsted Jacobsen – skoleleder 
 
Bestyrelsen håber på, at mange forældre vil møde frem til skolebestyrelses-
valget d. 11/5-22. 
 
Vi drøfter sammensætningen af skolebestyrelsen med udgangspunkt i guide 
til skolebestyrelsesvalget. 
 
På Bogense Skole vil skolebestyrelsen efter valget bestå af: 

 mindst 5 forældrerepræsentanter og max. 7 

forældrerepræsentanter  

 2 medarbejderrepræsentanter 

 2 elevrepræsentanter 

Såfremt der ved valget kun er 5 forældrerepræsentanter skal der findes 

minimum 2 suppleanter. Er der 6 eller 7 forældrerepræsentanter kan der være 

suppleanter, men det er ikke et krav. 
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Regnbuen og S3A vil fremover være en del af Nordfynsskolens skolebesty-
relse, og kan derfor ikke vælges til skolebestyrelsen på Bogense Skole, men 
kan opstille til skolebestyrelsen for Nordfynsskolen 

 
På baggrund af denne beslutning bliver skolebestyrelsens forretningsorden til-
passet. 
 
Konstituerende møde bliver d. 15/6 kl. 17.30. 
 
Vi inviterer de evt. valgte suppleanter med til det konstituerende møde for at 
give dem en indføring i skolebestyrelsens arbejde. 
 

76 – 21/22 Årsberetning (Flemming og Jannie) aftale dato og tid for optagelse 

De formelle krav til årsberetningen er, at den indeholder en beskrivelse af det 
forløbne år, fungerer som et evalueringsredskab for skolens ledelse, samt fun-
gerer som et informationsredskab for skolens forældre og andre uden for sko-
lebestyrelsen. Lever man op til disse krav, er der altså frit spil i forhold til f.eks. 
omfang og medie. Der er således ikke noget i vejen for, at årsberetningen ud-
formes som f.eks. en video. 
 
Skolebestyrelsen beslutter, at årsberetningen bliver en video. Skolebestyrel-
sen mødes d. 11/5 kl. 17.30, for at lave optagelsen. 
 

77 – 21/22 Rettelse af forretningsordenen for skolebestyrelsen vedr. bestyrelsens 

sammensætning 

Jævnfør ”Guide til skolebestyrelsesvalget 2022” fra Nordfyns Kommune skal 
sammensætning af skolebestyrelsen bestå af et flertal af 
forældrerepræsentanter - alle med indskrevne børn på skolen.  
 

Bestyrelsens sammensætning fremover 
Bestyrelsen består af 5-7 forældrerepræsentanter, 2 

medarbejderrepræsentanter og 2 elevrepræsentanter.  

 

Dette betyder på Bogense Skole vil skolebestyrelsen fremover bestå af: 

 mindst 5 forældrerepræsentanter og max. 7 forældrerepræsentanter 

 2 medarbejderrepræsentanter 

 2 elevrepræsentanter. 

 

Såfremt der ved valget kun er 5 forældrerepræsentanter skal der findes 

minimum 2 suppleanter. Er der 6 eller 7 forældrerepræsentanter kan der være 

suppleanter men det er ikke et krav. 

 

Regnbuen og S3A vil fremover være en del af Nordfynsskolens skolebesty-
relse.  

78 – 21/22 Kommende skoleårs årshjul for bestyrelsesmøder  

Vi drøfter kommende skoleårs årshjul. Skolebestyrelsen ønsker at vi fortsat 

skal afholde 9 skolebestyrelsesmøder. 

 

Pia laver udkast til årshjul for skoleåret 22/23.  

 

Årshjulet sættes på den nyvalgte skolebestyrelses dagsorden. 

 

  



Bogense Skole 
Gyldensteensvej 2, 5400 Bogense (afd. Bogense)  

Middelfartvej 8, 5400 Bogense (afd. Kongslund)                                                                                   
  

side 4 af 5 
 

 

79 – 21/22 Skolebestyrelsesrepræsentanter opfordres til at tilmelde sig et af 

borgermøderne 

Borgerne inviteres til at dele deres drømme for Nordfyns Kommune 
 
Over de næste to måneder holder kommunalbestyrelsen seks borgerdialog-
møder. Formålet med møderne er at få indblik i borgernes drømme for Nord-
fyn. Inputtene vil indgå i arbejdet med en ny vision for Nordfyn. 

 
De omtalte seks borgerdialogmøder foregår kl. 17.30-20.00 på følgende loka-
tioner: 

 5. maj Otteruphallen 

 18. maj Nordfyns Gymnasium 

 19. maj Skovby Forsamlingshus 

 13. juni Langesøhallen 

 21. juni Hårslevhallen 

 22. juni Uggerslev Forsamlingshus 
Skolebestyrelsen vil være repræsenteret. 
 
Klik på her på link til Borgermøder om ny vision for Nordfyn og tilmelde dig 
 

80 – 21/22 Evaluering af skolebestyrelsens virksomhed 

Skolebestyrelsen har drøftet samarbejdet og skolebestyrelsens virksomhed. 
Skolebestyrelsen har i perioden gjort sig nogle væsentlige erfaringer med vir-
tuelle møder og fysiske møder. Til eksempel er erfaringen, at det ikke er alt 
som egner sig til virtuelle møder. Skolebestyrelsen har udviklet sig. Skolebe-
styrelsens medlemmer har været gode til at være nysgerrige, spørge ind, tage 
uenigheder op og udtrykke uenighed på en faglig og konstruktiv måde, og har 
af den vej fundet gode løsninger i fællesskab og skabt fælles forståelse.  
 

81 – 21/22 Planlægge sommerafslutning i skolebestyrelsen 

Det besluttes at sommerferieafslutningen bliver i forlængelse af mødet d. 
15/6-22 kl. 18.45. På dette møde siges der tak for samarbejdet til den sid-
dende skolebestyrelse.  
 

82 – 21/22 Diverse pjecer ifm første forældremøde: Forældreråd, Booking af lokaler 

og Kostpolitik 

Skolebestyrelsen drøfter brugen af diverse pjecer/foldere. Der aftales at de 
samme pjecer/foldere udleveres til første forældremøde efter ferien (på 0., 1., 
4 og 7. årgang fysisk og på alle årgange elektronisk). 
 

 ORIENTERINGSPUNKTER 

83 – 21/22 Medarbejdertrivselsundersøgelse  

Medarbejdertrivselsundersøgelsen afvikles i efteråret 2022. 
 

84 – 21/22 Personalenyt 

Heidi Kirstine Schiermer Brandt, som var barselsvikar for Zenia i 0.ak, har fået 
nyt fast job i Vissenbjerg pr. 1. maj. Emilie Andersen Errebo, som er fast vikar 
på Bogense Skole tager over frem til sommerferien. Zenia er tilbage fra barsel 
efter sommerferien. 
 
Christina Heine Flint og Andreas Ravn Akselbo er blevet ansat som lærere på 
afdeling Kongslund pr. 1/5-22.  
 

  

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/vision-og-strategi/ny-vision-for-nordfyn/borgermoder-om-ny-vision-for-nordfyn/
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85 – 21/22 Evt. 

Drøftelse om brobygning på tværs af afd. Kongslund og Bogense. 
 

86 – 21/22  Orientering uden elever 

Intet at bemærke 
 

Punkter til næste møde Næste skolebestyrelsesmøde  

15. juni kl. 17.30-18.30 – konstituerende møde 

 Årshjul og møderække for skolebestyrelsen 

 Kontaktforældre og forældreråd for kommende forældremøder 

 Forældremøder – opstartsmøder (datoer og folder: diverse 

pjecer/folder ifm første forældremøde: Forældreråd, Booking af lokaler 

og Kostpolitik 

 

15. juni kl. 18.45 

 Afrunding af skoleåret 

 Godkendelse af årsberetningsvideoen 

 Tak for jeres indsats, tak til foregående skolebestyrelse samt 

sommerafslutning 

 

 


